
القعده 1438      19 آگوست 202017  شنبه      28 مرداد 1396       26 ذی 

اقدام باورنکردنی استقلال درباره مگویان
مگویان سال گذشته بازی های خوبی برای استقلال انجام نداد. باشگاه می توانست از این موضوع 
اســتفاده کند و بر مگویان مسلط باشد ولی با سیاست های استقلال حالا این مگویان است که 
همه چیز را به دســت دارد! ساده ترین مثال برای روشن شدن این موضوع مثال انتقال قرضی 
آندو از فولام به بارنزلی بود. این باشگاه با آندو کاری کرد که خودش برای انتقال به لیگ دسته 
یک پیشقدم شــد. حالا چرا استقلالی ها باید طوری رفتار کنند که مگویان نه تنها جایی نرود 
بلکه غرامت یک میلیاردی هم از استقلال بخواهد؟ بی شک مدیران استقلال هم می دانند انتقال 
قرضی بازیکنان یک راه حل مناسب به سود دو طرف است ولی برای همه این سوال پیش می آید 

که چرا در شرایط پیچیده فعلی، تن به پرداخت غرامت داده اند؟

آخرین وضعیت مصدومیت مهاجم استقلال
بعد از مصدومیت ســجاد شهباززاده، بازیکن اســتقلال در بازی با سایپا این شائبه به 
وجــود آمد که این بازیکن رباطش پاره شــده اســت. او خودش هم بــا نگرانی زمین 
بازی را ترک کرد تا این شــائبه تقویت شــود. بهتاش فریبــا در این باره گفت: »طبق 
چیزی که دکتر ســتوده به ما در رختکن گفتند بســیار بعید اســت رباط صلیبی او 
آسیبی دیده باشد.« وی ادامه داد: »تا زمان رسیدن پاسخ MRI نمی توان در خصوص 
میزان آسیب دیدگی وی صحبت کرد. گرچه تیم پزشکی استقلال امیدوار است که این 
آســیب دیدگی چندان جدی نباشد اما با این وجود پاسخ قطعی در این زمینه را جواب 

MRI مشخص می کند.«

قلی زاده؛ بلای جان مدافعان استقلال
علی قلی زاده، مهاجم تیم فوتبال سایپا که در اولین دیدار تیمش در لیگ هفدهم به عنوان 
بازیکن جانشین به میدان آمد، با ارایه بازی خوب و بی نقص خود به مرد مورد اعتماد علی 
دایی تبدیل شــد به طوری که حالا او جزو 11 مرد اصلی دایی به شمار می آید. همانطور 
که انتظار می رفت قلی زاده مقابل استقلال هم یکی از بهترین های تیمش بود و با حرکات 
پا به توپ و سرعت خوبش خط دفاعی استقلال را حسابی آزار داد. بازیکن چپ پای سایپا 
اگر کمی دقت می کرد می توانست نامش را به عنوان یکی از گلزنان بازی ثبت کند و حتی 
با ارسال پاس های خود هم تیمی هایش را در موقعیت گل قرار دهد. قطعا در ادامه لیگ از 

ستاره این روزهای سایپا بیشتر خواهید شنید.

علیرضا بیرانوند رقیب پیدا کرد
علیرضاحقیقی، دروازه بان تیم ملی ایــران در جام جهانی برزیل که 
در تیم اسکیلستونا )لیگ سوئد( درخشــش فوق العاده ای داشت در 
فهرست کی روش برای دیدار با کره جنوبی قرار گرفته است. او نزدیک 
به یک سال است که در لیست سرمربی تیم ملی جایی نداشته است. 

توضیح انصاری درباره پیراهن شماره 3
ساســان انصاری، مهاجم تیم فوتبال سپاهان و یکی از گلزنان داربی 
اصفهان در مورد شماره پیراهن خود گفت: »دلیل خاصی ندارد اما من 
سال گذشته با همین شماره پیراهن گل های زیادی به ثمر رساندم به 

همین خاطر امسال هم شماره ۳  پوشیدم.«
دستبرد سارقان به منزل مفسر فوتبال 

سارقان پنج شنبه شب گذشته از غیبت حمیدرضا صدر استفاده کرده 
و به منزل او دســتبرد زدند. صدر در این زمینه می گوید: »بیشتر از 
هر چیزی ناراحت از ســرقت برخی لوازم شــخصی ام مثل لپ تاپ و 
 هاردهایم هســتم که ثمره یک عمر تلاش و زحمت برای جمع آوری 

مطالب و عکس های استثنایی فوتبال ایران در آن است.« 
سیدجلال بازی با الاهلی را از دست داد

برانکو ســرمربی پرســپولیس با تایید خبر مصدومیت کاپیتان 
تیمش گفت: »سیدجلال حسینی نمی تواند مقابل الاهلی برای 

ما بازی کند.«
هافبک سابق استقلال در ایرانجوان 

میلاد شعبانلو، هافبک سابق تیم استقلال تهران با عقد قراردادی یک 
ساله به تیم ایرانجوان بوشهر پیوست تا فصل جاری را در لیگ دسته 
اول با پیراهن این تیم به میدان برود. این بازیکن مدتی هم به عنوان 
بازیکن تستی در تمرینات تیم پرسپولیس حضور یافت اما در نهایت 

نتوانست رضایت برانکو را جلب کند. 
خط و نشان سوما برای طارمی 

عمر السوما، بازیکن تیم الاهلی در رقابت های این هفته لیگ عربستان 
موفق شــد دومین گلش را در لیگ عربســتان به ثمر برســاند. سوما 
خطرناک ترین بازیکن الاهلی اســت و با این 2 گل برای طارمی خط و 
نشان کشید تا در بازی با پرسپولیس دوئل جذابی بین آن ها برگزار شود. 

 سفر برانکو به کرواسی قطعی شد
سفر ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای سپری کردن چند روزه 
تعطیلات به کرواسی از کشور عمان قطعی شد. برانکو بعد از برگزاری 
دیدار رفت سرخ پوشــان مقابل الاهلی که سه شنبه آینده در مسقط 

برگزار می شود راهی کشورش خواهد شد. 
غیبت منصوریان در تمرین استقلال

تمرین تیم اســتقلال روز گذشــته در حالی برگزار شد که علیرضا 
منصوریان در محل تمرین آبی پوشــان حاضر نشد و سایر بازیکنان 
زیر نظر بقیه اعضای کادر فنی تمرین ریکاوری را پشت سر گذاشتند.

پوست خربزه زیر پای منصوریان

استقلال تهران در چهارمین هفته 
از هفدهمیــن دوره رقابت هــای 
لیگ برتر دومین شکست فصل خود را به دست 
آورد تــا زمزمه های حیــا کن...رها کن برای این 
مربی شنیده شــود. علیرضا منصوریان، سرمربی 
اســتقلال تهران که هفته پیش خبر از توســعه 
فوتبال مالکانه در سیســتم تیمش داده بود حالا 
باید به فکر توســعه عمر بقای خود روی نیمکت 
این تیم باشــد. تیم فوتبال اســتقلال تهران در 
حال حاضر 2 شکســت از 4 بازی دارد. شــاید 
تنهــا جمله صحیح منصوریان پس از شکســت 
تیمش مقابل سایپا همین باشد: »به هوادار حق 
می دهــم!« هوادارانی که پس از اتمام بازی به 2 
دسته تقسیم شده بودند؛ عده ای علیه منصوریان 
و برخی هم حامی ســرمربی آبی هــا. اتفاقی که 
هرگــز در فصل گذشــته و بازی هــای ابتدایی 
ایــن فصل از بازی ها شــاهد آن نبودیم و تنها و 
تنها حمایت همه جانبه هــواداران از منصوریان 
را شاهد بودیم. شــعاری که تنها روی سکوهای 
هواداری درز پیدا نکرده است. سرمربی استقلال 
تهــران که تا پایان فصل با آبی پوشــان پایتخت 
قــرارداد دارد حــالا برای خــودش رقیب هایی 
را می بینــد. زمزمه های مذاکــره یکی، دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقلال تهران با 

فلیکــس ماگات، ســرمربی اســبق بایرن مونیخ 
برای جانشینی منصوریان خیلی زود در اردوگاه 
آبی پیچید. نرفتن ســرمربی به تمرین ریکاوری 
دیروز تیمش نیز مزید بر علت شــد تا منتقدان 
منصوریان حســابی روی ایــن موضوع تاخت و 
تاز داشــته باشند. سرمربی اســتقلال تهران که 
حدس می زد پس از شکســت تیمش برابر سایپا 
با انواع و اقســام حاشیه ها روبه رو می شود حدود 
45 دقیقه با شاگردان خود در رختکن حرف زد. 
پــس از آن هم آمد و یک تنــه گفت: »معذرت 

می خواهم و مســئولیت شکســت را می پذیرم 
اما...!« امــا و اگرهایی که دیگر بــه وقت تاریخ 
انقضایــش نزدیک می شــویم. منصوریان باز هم 
وعده داد؛ وعده این که تیمش تا 5 سال دیگر به 
بهترین شکل ممکن درمی آید و می تواند به تمام 
آمال و آرزوهای هوادارانش پاســخ مثبت بدهد. 
البتــه خیلی خوب می دانســت اگر  منصوریان 
حرفی از قهرمانی تیمــش در انتهای فصل نزند 
نمی تواند خودش را به هفته پنجم هم برســاند؛ 
وعــده ای که مجتبی جبــاری و پژمان منتظری 

دادند. به به های ناتمام این مربی از ســبک بازی 
جباری همچنان ادامــه دارد؛ جباری که تبدیل 
به سوگلی دوست داشتنی منصوریان شده است؛ 
بازیکنی که در حال تکامل هم هســت و خیلی 
راحت می دود و در میانه میدان توپ ها را پخش 
می کند. او در پایان بازی نیز به تعریف و تمجید 
اساســی از منصوریان پرداخــت. جملاتی نظیر 
بهترین گروه فنی اســت که بــا آن کار می کند؛ 
یا این که مــا حتما قهرمانیم و می توانیم قهرمان 
شــویم. جمله هایــی که هرگز جبــاری به زبان 
نمی آورد اما این بار گفت و از هواداران خواســت 
که صبور باشــند. هواداری که حداقل تا پس از 
بازی با پدیده مشــهد بــه او وقت خواهد داد اما 
مهمتــر از آن ها در این برهــه زمانی تصمیماتی 
اســت که هیئت مدیره می گیرد. فلیکس ماگات 
بیکار اســت و بــه واســطه مدیربرنامه هایی که 
دارد می توانــد خیلی زود وارد ایران شــود و با 
اســتقلال تهران پای میز مذاکره بنشیند. شاید 
تنهــا فرصت منصوریــان برای اتمــام تمام این 
حاشــیه ها، پیروزی برابر پدیده مشهد باشد. در 
غیر این صورت رفتنش با تمام علاقه مندانی که 
همچنان روی ســکوها دارد، بعید نیست چراکه 
یکی از اعضای قدرتمند هیئت مدیره تنها صدای 

حیا کن... رها کن ها را می شنود!

مایکل اومانیــا که 2 فصل موفق را در لیگ هــای چهاردهم و پانزدهم در 
پرســپولیس سپری کرد، روز پنج شــنبه برای عقد قرارداد با باشگاه پارس 
جنوبی جم وارد تهران شد. اومانیا فصل گذشته در لیگ کاستاریکا عملکرد 
خوبی از خود ارایه داد تا حدی که دوباره به ترکیب ثابت تیم ملی کشورش 
بازگشت. تیم ملی کاستاریکا هم اکنون در گروه خود در رقابت های مقدماتی 

جام جهانی روســیه از شانس زیادی برای صعود به این رقابت ها برخوردار است. اومانیا روز گذشته با 
حضور در ایفمارک تست پزشکی را پشت سر گذاشت و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به زودی با باشگاه 

پارس جنوبی جم قرارداد امضا خواهد کرد.

بازگشت مدافع سابق پرسپولیس به ایران هافبک معترض سرخ ها در نصف جهان؟

ســرمربی ســپاهان درباره انتقال کامیابی نیا به این تیم گفت: »عده ای با مطرح 
کردن انتقال کامیابی نیا به اصفهان می خواهند پرســپولیس و سپاهان را به جان 
هم بیندازند.« به گزارش آنا، زلاتکو کرانچار درباره این که اعلام شده سپاهان عامل 
تمرین نکردن کمال کامیابی نیا در تیم پرسپولیس است و می خواهد این بازیکن 
را جذب کند، خاطرنشــان: »به شدت چنین موضوعی را تکذیب می کنم. کمال 

بازیکن تیم پرسپولیس است و با این باشگاه قرارداد دارد.« او افزود: »عده ای می خواهند با خط دادن نادرست، 
باشــگاه های پرسپولیس و سپاهان را به جان هم بیندازند. من و برانکو دوستان صمیمی هستیم و قوانین و 

قواعد حرفه ای را می دانیم. محال است که رفتار غیرحرفه ای را علیه تیم برانکو انجام دهم.«

پدیده باخت، برد، مساوی کرد
مهاجری: بد شانس بودیم 

روز سوم از هفته چهارم هفدهمین دوره رقابت های لیگ برتر عصر 
جمعه با دیدار تیم های پدیده مشهد و استقلال خوزستان آغاز شد 
که این دیدار در پایان با تســاوی 2 بر 2 به پایان رسید. به گزارش 
مهر، نیمه نخســت این بازی با تک گل میثم دورقی در دقیقه 45 
و با برتری یک بر صفر استقلال خوزستان به پایان رسید. در نیمه 
دوم محمد خانزاده و حسین مهربان به ترتیب در دقایق 5٨ و ٦٠ 
برای پدیده گلزنی کردند اما یوسف دلفی در دقیقه ٨۳ دومین گل 
استقلال را به ثمر رساند تا این بازی با تساوی 2 بر 2 به پایان برسد. 
به گزارش تسنیم، رضا مهاجری سرمربی پدیده بعد از پایان بازی 
گفت: »جدا از نتیجه به خصوص در نیمه دوم فوتبال خیلی خوبی 
بازی کردیم. دو گل زدیم و به تیر دروازه حریف هم زدیم. فوتبال 

روی بدشانسی خودش را به ما نشان داد.« 
 حاشیه: 

به گزارش فارس، دقیقه ٦٠ حســین مهربان گل دوم تیم پدیده 
را با ضربه ســر توپ برگشــتی که به تیــرک دروازه خورد را وارد 
دروازه استقلال خوزستان کرد و همین مسئله باعث اعتراض شدید 
بازیکنان و مربیان اســتقلال خوزستان شد و آنها به سمت کمک 
داور هجوم بردند و معتقد بودند که این گل درست نبوده است و به 

دلیل همین اعتراض ها بازی  چند دقیقه ای متوقف شد.

خبر بد برای هواداران تیم ملی 
چند روز پیش از شروع فصل جدید رقابت های لیگ برتر، قسمتی 
از صندلی های طبقه دوم ورزشــگاه آزادی جهت مقاوم سازی و 
انجام تعمیرات تخریب شــد و هنوز مراحل کار در این قســمت 
از اســتادیوم به پایان نرســیده. به گزارش خبرآنلاین، حال و با 
نزدیک شــدن به بازی ایران و ســوریه در تاریخ 14 شهریور که 
قرار اســت جشن صعود تیم ملی به جام جهانی باشد، این سوال 
مطرح است که آیا این قســمت از استادیوم پذیرای تماشاگران 
ایرانی خواهد بود یا نه؟ حجت ا... بهمنی، مسئول روابط عمومی 
ســازمان لیگ فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال گفت که 
آن قســمت از ورزشگاه برای بازی ایران و سوریه آماده نمی شود 

و تماشاگران نمی توانند از آن قسمت ورزشگاه استفاده کنند. 

اتفاقی تلخ و بی نظیر در فوتبال ایران
اعضای باشــگاه ماشین سازی پس از جلسه با مالک این باشگاه، 
قراردادهای خود را فسخ کردند. به گزارش تسنیم، پس از جلسه 
ظهر پنج شنبه اعضای باشگاه ماشین سازی با شریعت زاده، مالک 
این باشــگاه، وی اعلام کرد که قصد تیمداری در لیگ دســته 
اول فوتبال را ندارد و هر کســی از اعضای باشگاه که قصد فسخ 
قرارداد خود را دارد، می تواند از این باشگاه جدا شود. پس از این 
صحبت ها همه اعضای باشگاه شامل بازیکنان، کادر فنی و سایر 
اعضا قرارداد خود را با باشگاه ماشین سازی فسخ کردند و از این 

تیم جدا شدند.

تیم منتخب کی روش با رونی، رونالدو و 
کلی ستاره دیگر

کارلوس کی روش سرمربی ســتاره های زیادی در دنیای فوتبال 
بوده اســت. از فیگو، زیدان، روبرتو کارلــوس، رونالدو و کریس 
رونالدو بگیرید تا گیگز، اسکولز، کاسیاس و... یک نشریه پرتغالی 
اخیرا از این مربی خواسته تا تیم منتخب بازیکنان خود را بچیند 
و جالب اینجاســت او نام کریس رونالدو را در تیمش قرار نداده 
چون معتقد اســت رونالدوی برزیلی بهتر اســت. تیم منتخب 
کی روش به شرح زیر اســت؛ گلر: ون درسار مدافعان: سالگادو، 
فردیناند، ویدیچ و روبرتو کارلوس هافبک ها: اسکولز، دونادونی، 

گیگز و زیدان مهاجمان: رونالدو و رونی

علی دایی: امسال درباره داوری 
صحبت نمی کنم

علــی دایی بعــد از پیــروزی تیمش برابر اســتقلال، 
خوشــحالی گلزن تیمش را طبیعی عنوان کرد و گفت: 
»جبارف هم هفته قبل به تراکتورســازی گل زد و 5، ٦ 
پشتک هم زد. عباس زاده در پرسپولیس هم این کار را 
می کرد و این نشان دهنده میزان آمادگی بدن اوست.« 
وی دربــاره داوری این دیدار گفت: »امســال تصمیم 
گرفتم که دربــاره داوری صحبت نکنــم. برنامه هایی 
هســتند که داوری را می ســنجند و شما ببینید چند 
اشتباه تاثیرگذار علیه ما انجام شد. سعی می کنم امسال 

علیه داوری صحبت نکنم.« 

صحبت های آقای گل قدیم درباره 
آقای گل جدید

محسن خلیلی در خصوص اتفاقات بازی پرسپولیس و 
سیاه جامگان و شعار دادن برخی هواداران علیه مهدی 
طارمی گفت: »فشــار از روی سکوها بسیار زیاد است. 
یک روز امکان دارد شما را تشویق کنند و یک روز شاید 
شما هو شوید. یک فوتبالیست حرفه ای باید این مسائل 
را به جان بخرد. مهدی طارمی نه اولین نفری است که 
این اتفاق برایش می افتــد و نه آخرین نفر اما هواداران 
باید صبورتر باشند. آن ها باید بدانند اگر طارمی را کنار 
بگذاریــم مگر چند بازیکن در تیم باقی خواهد ماند که 

بخواهد به تیم کمک کند؟« 

عباس زاده: با پشتک زدن مصدوم 
شدم

عبــاس زاده، گلزن ســایپا مقابل آبی پوشــان بــا ابراز 
خوشحالی از پیروزی یک- صفر تیمش مقابل استقلال 
گفــت: »مهدی رحمتی روی من صددرصد خطا کرد و 
تصمیم داور کاملا درســت بود.« مهاجم سایپا در مورد 
شــادی گلش و نشــان دادن مچ بند قرمز گفت: »من 
همیشــه بعد از گل پشــتک می زدم، در مورد نشــان 
دادن مچ بند قرمز هم بهتر اســت صحبت نکنم اما من 
عاشق پرسپولیس هســتم.« عباس زاده در مورد این که 
فکر نمی کنی پشــتک زدن ها خطرناک است و به نوعی 
در اواخر بازی خسته ات کرد، گفت: »درست است توان 
زیادی از من گرفت. فکر می کنم یک مقدار هم مصدوم 

شدم به همین دلیل گفتم مرا تعویض کنند.«

حتما قهرمانیم
جباری: بهترین کادر فنی 

استقلال، همین ها هستند!
مرتضویان/  مهــدی 
از  مجتبی جباری پس 
شکســت یک- صفر 
برابر  تهران  استقلال 
ســایپا از هــواداران 
آبی پوش خواســت تا 
هافبک  باشند.  صبور 
بار در ترکیب  استقلال تهران که برای اولین 
اصلی تیمش قرار گرفته بود درباره این دیدار و 
همچنین شعارهای هواداران بر ضد منصوریان 
گفت وگویی را با خبرنگار خراســان ورزشی 

انجام داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
 باخت بدی مقابل سایپا داشتید. 

 بازی خوبی انجام دادیم. فکر می کنم موقعیت های 
زیادی به دســت آوردیم. باید روی مســئله گلزنی 
کار کنیم. فعلا بدشانســی به تیم ما رو کرده و فکر 

می کنم خیلی زود این موضوع برطرف شود. 
 امــا هوادارانتان حســابی از این موضوع 

ناراحتند. 
مــن فقط قصد مصاحبه از این بابــت را دارم که از 
کادر فنی تیــم حمایت ویژه کنم. من ســال های 
زیادی را با استقلال ســپری کرده ام اما باید بگویم 
گروه فنی فعلی خیلی بهتر از قبلی هاســت شاید با 
قبلی ها قهرمان شدم اما کیفیت این گروه و اتحاد و 

برنامه ریزی آن ها مثال زدنی است. 
 یعنی فکــر می کنی هــواداران کم طاقت 

شده اند و منصوریان بهترین است؟
از هواداران می خواهم صبور باشند. تازه هفته چهارم 
است و فوتبال خیلی خوبی بازی می کنیم، ما در هر 
تمریــن و برای تک تک دقایقی که تمرین می کنیم 
برنامه داریم. باز هم دوست دارم تکرار کنم که کادر 
فنی فعلی خیلی بهتر از قبلی هاست و هواداران باید 
صبوری به خــرج دهند. منصوریان یکی از بهترین 
مربیانی است که من با او در کل دوران فوتبالی ام کار 
کرده ام. همه چیز در داخل کادر فنی دلسوزانه است. 

 فکر می کنی قهرمان شوید؟
شک ندارم. این تیم می تواند با صبوری هوادارانش به 

مقام قهرمانی برسد. 
 گویا از مشکلات مالی هم ناراضی هستید؟

حقیقت این است که نمی خواهم حرف از مشکلات 
بزنم اما بی پولی ناخودآگاه روی ذهن بازیکنان تاثیر 
می گذارد. از آن ســالی که مــن به قطر رفتم هیچ 
چیزی جز بهتر شــدن کادر فنی در استقلال تغییر 
نکرده اســت. باشــگاهی که خیلی راحت می تواند 
درآمدزایی کند همچنان زمین چمن مناسب ندارد 
و فکر می کنم اولین بار اســت که در تاریخ باشگاه 
استقلال هفته چهارم را هم پشت سر می گذاریم و 
پولی نمی گیریم. با این حال تمام این ها بهانه است و 

ما باید ببریم و ببریم. 

برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی 
خصــوص  در  پرســپولیس 
انتقادات به مهــدی طارمی بابت 
موقعیت هایی که از دست می دهد، 
گفت: »طارمی بازیکنی اســت که 
2 ســال پیاپی به عنــوان بازیکن 
برتر فوتبال ایران انتخاب شــده و 
هیچ مربی در دنیا وجود ندارد که 
بازیکنی با چنین ارزشی را از تیم 
متوجه  نمی توانم  بگذارد. من  کنار 
شــوم که چرا چنین بحث هایی در 
مــورد طارمی به راه افتاده و این که 
چرا فیکس بــازی می کند. طارمی 
یکــی از مهمتریــن و باارزش ترین 
بازیکنــان فوتبــال ایران اســت و 
هیــچ مربی ای نمی توانــد از چنین 

ســرمایه ای بگــذرد.« به گــزارش ایلنا، 
ســرمربی پرســپولیس در مــورد داوری 
مســابقه و اشــتباهات تاثیرگــذارش در 
نتیجــه بازی مقابل ســیاه جامگان گفت: 
»خوشــحالم کــه داور بازی نســبت به 
اشــتباهاتش عذرخواهی کرده اما این 2 
امتیــاز ما را برنمی گردانــد. لحظه ای که 
روی علیپــور خطــا صــورت گرفت داور 
کاملا آن را می دید و بــا توجه به این که 
شــدت خطا زیاد بود و پنالتی واضح بود 
ســوالی که برایم پیش می آید این است 
که چطور آن را تشــخیص نداد. امیدوارم 
یــک روز که او را دیدم از او ســوال کنم. 
در خصوص هنــد پیش از گل حریف نیز 
همینطور بود و به نظرم او می توانست به 
سادگی آن را ببیند و آقای داور نزدیک و 

مسلط بود و تعجب می کنم که چطور آن 
را خطا تشــخیص نداد و دستور به ادامه 
بــازی داد.« برانکو با اشــاره به عملکرد 
شاگردانش در دیدار با سیاه جامگان گفت: 
»مــن از بازی تیمم مقابل ســیاه جامگان 
راضی نیســتم امــا ما با همیــن کیفیت 
پایین تر از حد انتظارمان هم می توانستیم 
امتیاز کامل بگیریم. 2 نکته اتفاق افتاد که 
با نحوه قضاوت، بازیکنان حریف شهامت 
پیدا کردند تا با همان خشــونت بازی را 
دنبــال کنند. با این حال به نظرم اگر گل 
دوم را می زدیم شــرایط متفاوت می شد. 
استنباطم این اســت که بعد از ثبت گل 
اول شــاید برخی بازیکنان به جای بازی 
ساده دســت به برخی حرکات تکنیکی و 
غیر ضروری زدند کــه در نهایت به ضرر 

تیم تمام شــد و ما باید این نقیصه را رفع 
کنیم. وقتی به گل زودهنگام می رســیم 
همچنان باید ســبک همیشگی را دنبال 
کنیم. بایــد قدرت خودمــان را با همان 
اســتراتژی تیمــی دنبال کنیــم و نباید 
تمرکزمــان را از دســت بدهیم.« وی در 
پایــان در خصوص دیدار مقابل الاهلی در 
لیگ قهرمانان آســیا گفت: »بازی الاهلی 
برابر الفتح را تماشا کردم. آن ها تیم خوبی 
هســتند و حریف سرسختی برای ما. باید 
با نهایــت تمرکز و دقت به دیدار این تیم 
برویم و بدانیم در چه موقعیت بزرگی قرار 
داریم. موقعیت بزرگی که متعلق به همه 
فوتبال ایران است و همه باید کمک کنند 
پرسپولیس به مرحله بعدی این رقابت ها 

پا بگذارد.«

برانکو: هیچ مربی در دنیا طارمی را نیمکت نشین نمی کند

عذرخواهی داور امتیاز را به ما برنمی گرداند

تاج از توافق نهایی با فدراســیون عراق برای برگزاری دیدار دوســتانه تیم ملی کشورمان با عراق در 
کربــلا خبر داد. عبدالحســین عبطان، وزیر ورزش و جوانان عراق تاکید کــرد: »بازدید مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون ایران از ورزشگاه های کربلا و نجف ثمربخش بود و توافق دو جانبه ای صورت گرفت. 
توافقات همکاری میان تیم های ملی در رده های سنی مختلف و باشگاه های ایران حاصل شد.« تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبال ایران نیز عنوان کــرد: »وزارت ورزش و جوانان عراق انقلابی عمرانی را با 
افتتاح ورزشگاه های فوتبال برای میزبانی از تیم های ملی عراق ایجاد کرده است. ایران با تمام وجود 
از عراق برای رفع تعلیق های فیفا بر ورزشــگاه هایش حمایت می کند تا تیم ملی عراق و باشگاه های 
عراقی بار دیگر بتوانند در میان هوادارانشــان فوتبال بازی کنند.« رئیس فدراســیون فوتبال ایران 
افزود: »توافق نهایی برای برگزاری دیدار دوستانه در ایام فیفا دی انجام شد و تیم ملی ایران با عراق 
در ایــن روزها در کربلا به مصاف هم خواهند رفت. البتــه توافقنامه همکاری میان وزارت ورزش و 

جوانان عراق و فدراسیون این کشور با ما امضا خواهد شد.«

تیم فوتبال پرســپولیس در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2٠1۷ با کسب تنها ۳ برد به عنوان تیمی 
شــناخته شــد که کمترین برد را در این بازی ها کسب کرده اســت. به گزارش فارس، توئیتر لیگ 
قهرمانان آســیا دیروز آمــاری را از تیم های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
ارایه کرد که الاهلی عربســتان رقیب پرســپولیس آماری شــگفت انگیز را در 9 بازی اخیرش مقابل 
نمایندگان کشــورمان کسب کرده است. الاهلی در 9 بازی اخیرش در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل نمایندگان ایران تنها یک شکســت را تجربه کرده و یک تساوی داشته است و در ۷ دیدارش 
به پیروزی رسیده است. در آماری دیگر تیم هایی که کمترین برد را در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
داشــتند پرســپولیس و گوانگژو چین با ۳ برد در این مســابقات کمترین برد را داشتند و در مقابل 
تیم های شــانگهای با ٦ برد و الهلال عربســتان با 5 برد بیشــترین برد را در این مسابقات داشتند. 
تیم هایی که بیشترین حضور را در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از سال 2٠٠۳ کسب 

کردند عبارتند از: الاتحاد عربستان )۷ بار(، العین امارات )۷ بار( و الهلال عربستان )٦ بار(.

آمار شگفت انگیز الاهلی در رویارویی با نمایندگان ایراندیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با عراق قطعی شد

ســرمربی استقلال بعد از شکســت مقابل سایپا 
گفت: »بازی سخت و محکمی بود. تیم ما خیلی 
زحمت کشــید. ما 2 باخت داریم و هر 2 باخت 
ما هم با یک ضربه پنالتی بوده اســت.« علیرضا 
منصوریــان افزود: »برخــلاف تفکرمان که فکر 
می کردیم با اختلاف بالای 2 گل بازی را ببریم، 
ایــن اتفاق نیفتاد. امکان نــدارد یک تیم تلاش 
کند ولی به نتیجه نرســد. ما قطعا به نقطه مورد 
نظر می رســیم. مــا از آن هوادارانی که ناراحت 

شــدند دلخــور نیســتیم 
چــون از جنــس آهن 

درباره  وی  هستیم.« 
ی  یض هــا تعو
گفت:  تیمــش 
بــه  »مــن 
اعتقاد  جبــاری 

در  چــون  دارم 
بازی کرده ام. کنترل  او  کنار 

بازی را دســتش می گیرد. به او گفتم برو توی 
زمیــن و بازی را کنترل کــن. من وقتی در 
نفت بودم هم شــبیه ایــن اتفاق افتاد و 
تعویض را عــوض کردیــم. لازم بود 
پشت قائدی را  پوشش دهیم. داریوش 
شــجاعیان فوتبالش را بــا دفاع چپ 
شروع کرده اســت. او یک دفاع چپ 
کلاسیک بوده و برای همین جباری را 
حفظ کردیم. تــا زمانی که انرژی در جباری 

و جبارف هســت نباید دست به ســتاره هایتان 
بزنید. من نگران مصدومیت شهباززاده هستم. از 
خداوند می خواهم که او  مشــکلی نداشته باشد. 
او روز خوبی را شــروع کــرد و بد موقع مصدوم 
شــد هرچند که قربانی هم تلاشــش را کرد.« 
منصوریان اضافه کرد: »ما اگر می خواهیم قائدی 
را ببینیم باید کســی مثل جباری پشت او باشد. 
تعویــض جباری با قائدی اشــتباه لفظی بود. ما 

مطمئنیم به هدفمان می رسیم.«

تعویض جباری با قائدی اشتباه لفظی بود منصوریان: فکر می کردیم با 2 گل سایپا را می بریم

فرهاد مجیدی 
مربی اسپانیول 

شد

فرهاد مجیدی، بازیکن محبوب اســبق اســتقلال تهران 
یک خبر را در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام منتشر 
کرده اســت. از قرار معلوم مجیدی که محبوبیت بســیار 
زیادی نزد هواداران اســتقلال تهران دارد، کار مربیگری 
خود را در تیم زیر 1٦ ســاله های اسپانیول آغاز می کند 

تا از مســیری شــبیه به مهدی مهدوی کیــا وارد چرخه 
مربیگری شده باشد. مجیدی با وجود فرصت های مناسب 
برای مربیگری حتی در اســتقلال ترجیح می دهد حرفه 
مربیگری را از پله های پایین آغاز کند و اسپانیول فرصت 
مناســبی برای او محسوب می شــود. مجیدی 41 ساله 

که گهــگاه از او اخباری مبنی بــر حضور در کلاس های 
مربیگری را می شنویم با این خبر رویکرد متفاوت خود را 
به مربیگری نشان می دهد. تمرینات فرهاد مجیدی با تیم 
جدیدش از روز دوشنبه آغاز خواهد شد تا فصل جدیدی 

از حضور خود در فوتبال را ثبت کند. 

صدای پای مربی سرشناس آلمانی می آید


